
53,681

992

346,727

5,360

7,641

133,937

113,523

85,022

49,116

11,980

23,614

12,872

25,340

32,855

20,584

15,721

17,405

13,018

108,400

73

2

595

14

12

188

286

107

80

28

55

31

62

83

34

40

50

27

162

73

2

595

14

12

188

286

107

80

28

55

31

62

83

34

40

50

27

162

52,798

938

339,966

5,119

7,452

131,495

110,510

83,285

48,469

11,603

23,074

12,558

24,699

32,054

19,939

15,323

16,960

12,816

106,812

810

52

6,166

227

177

2,254

2,727

1,630

567

349

485

283

579

718

611

358

395

175

1,426

795,963,042

20,593,297

5,900,714,657

148,170,371

138,093,757

2,246,843,445

1,912,479,280

1,535,877,882

768,368,396

198,406,750

420,433,600

207,916,700

450,186,266

494,822,167

409,688,883

251,567,049

291,745,373

210,624,985

1,779,317,987

899,964

27,833

8,151,915

316,100

145,225

2,415,771

3,625,707

1,488,276

790,613

469,257

870,725

441,044

871,013

1,109,909

538,619

483,821

594,306

315,427

2,049,536

899,964

27,833

8,151,915

316,100

145,225

2,415,771

3,625,707

1,488,276

790,613

469,257

870,725

441,044

871,013

1,109,909

538,619

483,821

594,306

315,427

2,049,536

787,143,358

19,913,586

5,810,094,408

143,139,090

135,518,992

2,218,185,808

1,870,805,615

1,513,363,760

762,152,702

192,478,429

412,004,210

203,630,849

441,104,773

486,052,075

399,430,988

246,968,237

285,878,426

208,448,995

1,760,024,714

7,919,720

651,878

82,468,334

4,715,181

2,429,540

26,241,866

38,047,958

21,025,846

5,425,081

5,459,064

7,558,665

3,844,807

8,210,480

7,660,183

9,719,276

4,114,991

5,272,641

1,860,563

17,243,737

 　農、林、漁、牧業

 　礦業及土石採取業

 　製造業

 　電力及燃氣供應業

 　用水供應及污染整治業

 　營建工程業

 　批發及零售業

 　運輸及倉儲業

 　住宿及餐飲業

 　資通訊服務業
 　出版、影音製作、傳播及

 　金融及保險業

 　不動產業

 　專業、科學及技術服務業

 　支援服務業

 　社會安全
 　公共行政及國防；強制性

 　教育業

 　醫療保健及社會工作服務業

 　藝術、娛樂及休閒服務業

 　其他服務業

1,078,913 3,005 1,929 1,055,919 19,98918,187,206,528 30,802,211 25,605,061 17,896,534,506 259,869,8111,076 5,197,150

中華民國107年 1月

 本局普通事故給付組及職業災害給付組。

     3.本表不含複檢費用。
 　　2.本表「國併勞」係指國保被保險人請領國保身障年金具有勞保年資者，依勞保給付標準由勞保支應之資料；本項數據無細項分類數。
 註：1.由於部分案件被保險人退保當時投保單位之行業不明，故老年年金之總計數與各細項加總或有不合。 中華民國107年 3月14日

 勞工保險普通事故實計現金給付（年金給付）－按給付種類及行業分

       單位：人、元

 合　　　　計  失　　能　　年　　金  老　年　年　金  遺　屬　年　金給付種類

 人　　數  金　　額
 人　　數  金　　額  人　　數  金　　額  人　　數  金　　額

行 業 別 小計 年金 國併勞 小計 年金 國併勞

 總　　　　　計

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

編製


